
PATVIRTINTA 

Viešoji įstaiga 

Vilniaus švietimo pažangos centras 

Direktorė Unė Kaunaitė 

(parašas) 

2023 m. kovo mėn. 1 d. Įsakymu Nr. V-23/04 

 

 

Viešoji įstaiga Vilniaus švietimo pažangos centras 

 

Planuojamų pirkimų planas 2023 metų 

 
 

 

Eil.

Nr. 

Pirkimo 

pavadinimas 

BVPŽ kodas Numatom

a pirkimų 

vertė EUR 

be PVM 

Numatom

a pirkimų 

vertė EUR 

su PVM 

Planuojamų 

pirkimų 

pradžia 

(ketvirčiais) 

Sutarties 

trukmė 

Pirkimo būdas Vykdytojas 

(pirkimo 

organizatorius/ko

misija) 

Pastabos 

1. Mentorių paslaugų 

pirkimas Vilniaus 

miesto švietimo 

įstaigų vadovams 

80000000-4 25000,00 30250,00 I ketv. 1 metai Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Gražvydas 

Kazakevičius 

Bus vykdomi 

atskiri 

pirkimai 

2. Viešinimo ir su juo 

susijusios 

paslaugos 

79341000-6 4800,00 5808,00 I ketv. 12 mėn. Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Simona Kalvelytė Bus vykdomi 

atskiri 

pirkimai 

3. Reprezentacinės 

prekės 

18530000-3 3000,00 3630,00 I-II ketv. 12 mėn. Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Simona Kalvelytė Bus vykdomi 

atskiri 

pirkimai 

4. Viešinimo 

paslaugos projektui 

„Vilnius yra 

mokykla“ 

79341000-6 16528,93 20000,00 I ketv. 12 mėn. Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Simona Kalvelytė Bus vykdomi 

atskiri 

pirkimai 

5. FabLab mokymų 80340000-9 8429,75 10200,00 I-III ketv. 12 mėn. Mažos vertės Rūta Mazgelytė  



programų 

parengimas ir 

įgyvendinimas 

neskelbiama 

apklausa 

6. Konsultacijos 

FanLab dirbtuves 

įsirengusioms 

Vilniaus 

mokykloms 

80420000-4 2066,12 2500,00 II-III ketv. 9 mėn. Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Rūta Mazgelytė  

7. Metodinės 

medžiagos FabLab 

dirbtuvėse 

dirbantiems 

mokytojams 

parengimas 

72312100-6 5702,48 6900,00 III ketv. 12 mėn. Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Rūta Mazgelytė  

8. Mokymai Gamtos 

mokslų 

laboratorijas 

įsirengusių 

Vilniaus mokyklų 

biologijos 

mokytojams 

8000000-4 4049,59 4900,00 II-III ketv. 12 mėn. Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Rūta Mazgelytė  

9. Mokymai Gamtos 

mokslų 

laboratorijas 

įsirengusių 

Vilniaus mokyklų 

chemijos 

mokytojams 

80000000-4 4049,59 4900,00 II-III ketv. 12 mėn. Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Rūta Mazgelytė  

10. Mokymai Gamtos 

mokslų 

laboratorijas 

įsirengusių 

Vilniaus mokyklų 

fizikos 

80000000-4 4049,59 4900,00 II-III ketv. 12 m. Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Rūta Mazgelytė  



mokytojams 

11. Konsultacijos 

Gamtos mokslų 

laboratorijas 

įsirengusioms 

Vilniaus 

mokykloms 

72246000-1 2685,95 3250,00 III ketv. 12 mėn. Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Rūta Mazgelytė  

12. Metodinės 

medžiagos gamtos 

mokslų 

mokytojams 

parengimas 

72312100-6 5702,48 6900,00 IV ketv. 12 mėn. Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Rūta Mazgelytė  

13. Konsultacijos 

Esportą 

išbandančių 

Vilniaus mokyklų 

mokytojams 

72246000-1 3801,65 4600,00 II-III ketv. 9 mėn. Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Rūta Mazgelytė  

14. Mokymai apie 

Esportą 

80340000-9 3305,79 4000,00 IV ketv. 12 mėn. Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Rūta Mazgelytė  

15. MOST projekto 

baigiamojo 

renginio 

organizavimo 

paslaugos 

79952000-2 1221,24 1477,70 IV ketv. 2 mėn Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Rūta Mazgelytė Bus atliekami 

skirtingi 

pirkimai 

16. „Sugrįžtu mokyti“ 

programos dalyvių 

atranka ir vasaros 

mokymai 

80340000-9 15000,00 18150,00 I ketv. 10 mėn. Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Edita Linkevičiūtė  

17. Programų skirtų 

naujiems 

mokytojams 

pritraukti į 

Vilniaus m. 

79341000-6 6000,00 7260,00 I ketv. 6 mėn. Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Edita Linkevičiūtė  



viešinimas 

18. Programos 

„Sugrįžtu mokyti“ 

konsultavimo 

veiklų 

įgyvendinimas 

80522000-9 15000,00 18150,00 I ketv. 12 mėn. Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Edita Linkevičiūtė  

19. Individualios 

supervizijos 

85121270-6 3000,00 3630,00 II ketv. 9 mėn. Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Edita Linkevičiūtė  

20. Renginių 

programos 

„pradedu mokyti 

Vilniuje“ 

dalyviams 

parengimas ir 

įgyvendinimas 

79952000-2 9000,00 10890,00 III ketv. 4 mėn. Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Edita Linkevičiūtė  

21. Papildomi 

mokymai, 

seminarai, 

renginiai pagal 

programų dalyvių 

poreikį 

80590000-6 15000,00 18150,00 II ketv. 7 mėn. Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Edita Linkevičiūtė  

22. Virtualios  

mokymo (si) 

sistemos Eduten 

licencijos 

48218000-9 15000,00 18150,00 I ketv. 12 mėn. Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Edita Linkevičiūtė 2500 

licencijoms, 

daugiau 

mokymai ir 

konsultacijos 

23. Į pagalbą ruošiantis 

matematikos 

VBE2024 

80510000-2 10000,00 12100,00 III ketv. 6 mėn. Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Edita linkevičiūtė  

24. Pavaduotojų 

akademija 

Švietimo įstaigų 

direktorių 

79951000-5 20000,00 24200,00 I ketv. 12 mėn. Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Gražvydas 

Kazakevičius 

Bus vykdomi 

atskiri 

pirkimai 



pavaduotojų 

kvalifikacijos 

tobulinimas 

25. Vilniaus m. dalyko 

metodinių grupių 

veiklos palaikymas 

80340000-9 30 000,00 36 300,00 I ketv. 12 mėn. Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Gražvydas 

Kazakevičius 

Bus vykdomi 

atskiri 

pirkimai 

26. Naratyvinio 

žaidimo ir 

mokymo(si) 

metodo (NEPL) 

taikymo 

ikimokykliniame 

ugdyme mokymų 

paslaugos. 

80340000-9 9000,00 10890,00 I ketv. 12 mėn. Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Rūta Lazauskaitė  

27. Mokymų 

medžiagos 

parengimas ir 

mokymų 

organizavimas dėl 

bendrojo ugdymo 

turinio atnaujinimo 

diegimo taikant 

ugdymo proceso 

organizavimo būdų 

įvairovę bendrojo 

ugdymo 

mokyklose 

80000000-4 9000,00 10890,00 I ketv. 10 mėn. Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Asta Morkūnienė  

28. Konsultacijos 

mokyklų 

bendruomenėms 

dėl ugdymo turinio 

atnaujinimo: 

ugdymo formų ir 

būdų įvairovė 

85312320-8 5000,00 6050,00 I ketv. 10 mėn. Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Asta Morkūnienė  



taikant 

kūrybingumo 

ugdymo principus 

siekiant įtraukumo 

didinimo 

29. Mokymų 

organizavimas ir 

mokyklų 

bendruomenių 

konsultavimas dėl 

fenomenais grįsto 

ugdymo praktinio 

taikymo 

mokyklose 

80000000-4 40000,00 48400,00 I ketv. 18 mėn. Supaprastintas 

atviras skelbiamas 

pirkimas 

Asta Morkūnienė 

Viešųjų pirkimų 

komisija 

 

30. Kūrybinių 

dirbtuvių 

organizavimas dėl 

atnaujintų pradinio, 

pagrindinio ir 

vidurinio ugdymo 

programų diegimo 

80000000-4 6000,00 7260,00 I ketv. 6 mėn. Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Asta Morkūnienė  

31. Mokymų 

organizavimas 

80340000-9 12000,00 12 000,00 II ketv. 6 mėn. Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Asta Morkūnienė  

32. Mokymų 

organizavimas ir 

vedimas pagal 

programą 

„Tyrinėjimo 

menas: mokomės 

bendruomenėje 

79632000-3 54000,00 65340,00 I ketv. 22 mėn. Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Asta Morkūnienė 

Viešųjų pirkimų 

komisija 

Mažos vertės 

tvarkos aprašo 

24.2.6.c 

punktas 

33. Mokymų 

medžiagos 

parengimas ir 

8000000-4 9000,00 10890,00 II ketv. 10 mėn. Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Asta Morkūnienė  



mokymų 

organizavimas 

medijų ir 

informacinio 

raštingumo 

klausimais 

34. Gerosios patirties 

ugdant mokinių 

medijų ir 

informacinį 

raštingumą 

sklaidos renginių 

organizavimas 

79952000-2 2000,00 2420,00 III ketv. 5 mėn. Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Asta Morkūnienė  

35. Mokymų 

medžiagos 

parengimas ir 

mokymų 

organizavimas 

fizinio ugdymo 

ikimokykliniame 

ugdymo klausimais 

80000000-4 3000,00 3630,00 I ketv. 10 mėn. Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Asta Morkūnienė  

36. Seminarai Vilniaus 

miesto mokyklų 

direktorių 

pavaduotojams dėl 

skaitmeninio 

ugdymo turinio 

diegimo 

80340000-9 4000,00 4840,00 I ketv. 10 mėn. Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Asta Morkūnienė  

37. Mokymai ir 

konsultacijos – 

Eduten sistemos 

naudojimas ir 

duomenų analitika 

80522000-9 15000,00 18150,00 I ketv. 12 mėn. Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Edita Linkevičiūtė  

38. Pamokų planų 98113000-8 13000,00 15730,00 I-II ketv. 9 mėn. Mažos vertės Snieguolė  



supervizijos neskelbiama 

apklausa 

Kavoliūnienė 

39. Platformos video 

vedlys 

80400000-8 5000,00 6050,00 I ketv. 3 mėn. Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Snieguolė 

Kavoliūnienė 

 

40. Mokymų 

programos 

įgyvendinimas 

80400000-8 40000,00 48400,00 II-IV ketv. 8 mėn. Skelbiamas atviras 

supaprastintas 

pirkimas 

Snieguolė 

Kavoliūnienė 

Viešųjų pirkimų 

komisija 

 

41. Pamokų planų 

kūrimas 

71243000-3 40000,00 48400,00 II - IVketv. 8 mėn. Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Snieguolė 

Kavoliūnienė 

 

Bus perkamos 

skirtingos 

paslaugos 

42. Platformos įskiepių 

atnaujinimas 

7200000-5 15000,00 18150,00 II-III ketv. 6 mėn. Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Snieguolė 

Kavoliūnienė 

 

43. Platformos 

sužaidybinimo 

sistema 

72000000-5 10000,00 12100,00 III-IV ketv. 6 mėn. Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Snieguolė 

Kavoliūnienė 

 

44. Projekto metinės 

stebėsenos tyrimas 

79311200-9 12 000,00 14520,00 III-IV ketv. 4 mėn. Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Snieguolė 

Kavoliūnienė 

 

45. Projekto 

rekomendacijų 

parengimas 

79411000-8 5000,00 6050,00 I-II ketv. 3 mėn. Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Snieguolė 

Kavoliūnienė 

 

46. Projekto renginių 

organizavimo 

paslaugos 

79952100-3 10000,00 12100,00 II-III ketv. 6 mėn. Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Snieguolė 

Kavoliūnienė 

 

 

47. Projekto viešinimo 

paslaugos 

79341000-6 5000,00 6050,00 I-II ketv. 3 mėn. Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Snieguolė 

Kavoliūnienė 

 

48. Projekto kokybinio 

tyrimo parengimas 

ir atlikimas 

79311000-7 10000,00 12100,00 IV ketv. 3 mėn. Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Snieguolė 

Kavoliūnienė 

 

49. Abiturientų 79952000-2 10000,00 12100,00 III ketv. 1 mėn. Mažos vertės Miglė Bus vykdomi 



šimtukininkų 

apdovanojimo 

šventė 

neskelbiama 

apklausa 

Greičiuvienė atskiri 

pirkimai 

50. Vilniaus Metų 

Mokytojo 

apdovanojimo 

renginys 

79952000-2 35000,00 42350,00 IV ketv. 1 mėn. Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Miglė 

Greičiuvienė 

Bus vykdomi 

atskiri 

pirkimai 

51. 16 licencijų 

metinių 

prenumeratų 

pirkimas 

48218000-9 600,00 726,00 I ketv. 12 mėn. Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Jurgita 

Rimkuvienė 

 

52. Kanceliarija, ūkio 

prekės ir biuro 

baldai 

30190000-7 15000,00 181500,00 I ketv. 12 mėn. Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Sandra Kuklytė Bus vykdomi 

atskiri 

pirkimai 

53. Maistas ir gėrimai 

renginiams 

15800000-6 15000,00 181500,00 I ketv. 12 mėn. Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Sandra Kuklytė Bus vykdomi 

atskiri 

pirkimai 

54. Pedagogikos 

profesinių studijų, 

pedagoginių 

specializacijų ir 

mokomųjų dalykų 

modulių studijų 

vietų pirkimas 

80000000-4 

 

1 000 

000,00 

1 000 000,

00 

II ketv 36 mėn. Skelbiamas atviras 

tarptautinis 

pirkimas 

Viešųjų pirkimų 

komisija 

Donata Šablinienė 

Tarptautinis 

skelbiamas 

pirkimas 

55. Konferencijos 

organizavimo ir 

aptarnavimo 

paslaugos 

79952000-2 25000,00 30250,00 II-IV ketv. 12 mėn. Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Rūta Lazauskaitė Bus vykdomi 

atskiri 

pirkimai 

56. Ikimokyklinio 

ugdymo pedagogų, 

taikančių NEPL 

metodą, 

kompetencijų  ir 

praktinių įgūdžių 

80510000-2 5000,00 6050,00 I-IV ketv. 12 mėn. Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Rūta Lazauskaitė Bus vykdomi 

atskiri 

pirkimai 



tobulinimas. 

57. Vilniaus miesto 

švietimo įstaigų 

vadovų forumai 

79952000-2 40 000,00 48 400,00 III ketv. 6 mėn. Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Gražvydas 

Kazakevičius 

Bus vykdomi 

atskiri 

pirkimai 

58. Mentorystės 

meistriškumas 

80000000-4 11 000,00 13 310,00 I ketv. 12 mėn. Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Gražvydas 

Kazakevičius 

Bus vykdomi 

atskiri 

pirkimai 

59. Patyrusių vadovų 

konsultacijos ir 

mokymai 

80400000-8 7000,00 8470,00 I ketv. 12 mėn. Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Gražvydas 

Kazakevičius 

 

60. Pretendentų į 

būsimus vadovus 

mokymai 

79951000-5 10 000,00 12 100,00 I  ketv. 12 mėn. Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Gražvydas 

Kazakevičius 

 

 

61. Microsoft 365 

debesijos 

naudojimo 

konsultacijos 

79121100-9 1000,00 1210,00 II  ketv. 12 mėn. Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Jurgita 

Rimkuvienė 

 

62. Tikslinė 

kompleksinė 

pagalbos Vilniaus 

ugdymo įstaigoms 

teikimas siekiant 

skatinti tęsiamus 

ugdymo kokybės 

pokyčius 

98113000-8 10 500,00 12705,00 II-III  ketv. 9 mėn. Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Jurgita 

Rimkuvienė 

Bus vykdomi 

atskiri 

pirkimai 

63. „Vilnius pokyčių 

mokyklos“ 

baigiamasis 

renginys 

79952000-2 4000,00 4840,00 IV ketv. 10 mėn. Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Jurgita 

Rimkuvienė 

 

64. Nuotoliniai ir 

kontaktiniai 

nuolatinio 

tobulėjimo 

metodologijos 

80590000-6 4000,00 4840,00 II-IV  ketv. 10 mėn. Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Jurgita 

Rimkuvienė 

 



mokymai ir 

konsultacijos 

65. Pedagogų ir 

mokytojų padėjėjų 

kompetencijų, 

reikalingų 

įtraukiajam 

ugdymui 

tobulinimas 

79952000-2 11 000,00 13 310,00 II-IV  ketv. 10 mėn. Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Jurgita 

Rimkuvienė 

 

66. 5 nešiojamų 

kompiuterių bei 5 

monitorių 

įsigijimas 

30213100-6 9000,00 10 890,00 I  ketv. 12 mėn. CPO LT atviras 

pirkimas 

Jurgita 

Rimkuvienė 

 

67. Biuro kompiuterių 

techninės ir 

programinės 

įrangos priežiūros, 

techninio 

aptarnavimo ir 

remonto paslaugos 

72000000-5 6000,00 7260,00 I  ketv. 24 mėn. Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Jurgita 

Rimkuvienė 

 

68. Vilniaus miesto 

bendrojo ir 

ikimokyklinio 

ugdymo įstaigų 

stebėsenos 

sistemos paslaugų 

pirkimas 

73100000-3 120 000,0

0 

145 200,0

0 

III-IV  ketv. 36 mėn. Skelbiamas atviras 

supaprastintas 

pirkimas 

Viešųjų pirkimų 

komisija 

Jurgita 

Rimkuvienė 

 

69. Kelionės bilietai 34980000-0 800,00 968,00 I ketv. 1 mėn. Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Rūta Mazgelytė  

70. Internetinio 

puslapio 

tobulinimo ir 

priežiūros 

72000000-5 5500,00 6655,00 I-III ketv. 12 mėn. Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Simona Kalvelytė  



paslaugos 

71. Patalpų valymo 

paslaugos 

90919200-4 10000,00 12100,00 II ketv. 24 mėn. Atviras CPO LT 

pirkimas 

Sandra Kuklytė  

 

 

 


